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1 Kyselyn alkutilanne 

Elimäen alueen liikunta- ja virkistysalueet ovat keskittyneet alueen etelä- ja pohjoisosaan. Kyselyalueen 
etelä/lounaisosissa sijaitsee Haukkavuoren kuntorata/hiihtolatu. Harjoitushiihtolatu taas löytyy talvisin 
Elimäen urheilukeskukselta, jossa sijaitsee myös yleisurheilukenttä, tenniskentät sekä talvisin 
luistelupaikka. Lähiliikuntapaikka ja tekonurmikenttä sijaitsevat Elimäen koulukeskuksessa. 

Liikunta-alueiden tulevaisuuden visiossa urheilupuistoista ja muista vastaavista liikuntapaikkojen 
keskittymistä kehitetään aktiivipuistoja, joissa on monipuolisesti kaikille avoimia ja maksuttomia 
liikuntapaikkoja varausten piirissä olevien maksullisten palveluiden ohella.  

Alueelle tullaan lähivuosien aikana laatimaan kehittämissuunnitelma, joka nivoo yhteen kaikki alueen 
nykyiset toiminnot ja tulevaisuuden visiot. Suunnitelman pohjaksi päätettiin toteuttaa karttakysely, jonka 
avulla saatiin kerättyä asukkaiden mielipiteitä alueen nykytilanteesta ja kehittämiskohteista sekä ideoita 
alueelle sopivista uusista toiminnoista. Kysely toteutettiin 3.5.-31.5.2023 Maptionnaire-ohjelmistolla 
Kouvolan kaupungin verkkosivuilla olleen linkin kautta. Kyselystä tiedotettiin asukkaita 
mediatiedotteella sekä sosiaalisen median julkaisuilla.  

 

2 Kyselyalue 

Kyselyalue sijaitsee suurimmalta osalta Elimäen kirkonkylän alueella. Se rajautuu Etelässä 
Elimäentiehen ja lännessä Haukkavuoreen. Luoteisosissa alueen rajaus mukailee Valtatie 6:tta ja 
idässä alue rajautuu Moisiontiehen.  

 

Kuva 1. Alueen karttarajaus. 
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3 Kyselyn sisältö 

Kysely koostui karttakysymyksistä, joihin vastaaja pystyi lisäämään joko karttapisteen tai murtoviivan, 
sekä halutessaan tekstimuotoisen selitteen. Kysymykset liittyivät alueella liikkumiseen, 
suosikkipaikkoihin, esteettömyyteen sekä alueella toimimiseen. Myös kehitysideoita alueelle kysyttiin 
sekä kartoitettiin mielipiteitä esimerkiksi pysäköintipaikkojen riittävyydestä, opaste- ja reittitarpeista 
sekä leikkipaikoista. Lopuksi vastaajilla oli mahdollisuus antaa vapaamuotoista palautetta.  

 

3.1 Kysymykset 

‐ Minkä ikäinen olet? 
‐ Missä asut? 
‐ Yleisin käyttämäsi reitti 
‐ Suosikkireitti 
‐ Inhokkireitti 
‐ Suosikkipaikka 
‐ Muutosta kaipaava paikka 
‐ Esteinen paikka (liikkuminen) 
‐ Esteinen paikka (valaistus) 
‐ Mitä teet, kun vierailet Elimäen liikunta- ja virkistysalueilla ja -tiloissa? 
‐ Miten toivoisit Elimäen alueen sisä- ja ulkoliikuntapaikkoja, kuten urheilukenttiä kehitettävän? 
‐ Miten toivoisit Elimäen alueen laajempia virkistysalueita, kuten metsiä, luontopolkuja, 

hiihtolatuja yms. kehitettävän? 
‐ Pysäköintipaikkojen riittävyys ja sijainti 
‐ Pyöräpysäköintipaikkojen riittävyys ja sijainti 
‐ Tarve uusille reiteille 
‐ Tarve opastukselle 
‐ Kumpaa alueen leikkipaikkaa käytät eniten? 
‐ Minkä ikäisten lapsien kanssa käyt Elimäen leikkipaikoilla? 
‐ Mitä toiveita haluaisit esittää Elimäen leikkipaikkojen osalta? 
‐ Jäikö jotain tärkeää kysymättä? Haluatko kertoa vielä jotain Elimäen alueen liikunta- ja 

virkistysalueisiin sekä -paikkoihin ja niiden kehittämiseen liittyen? 
 

3.2 Vastausten purku 

Karttavastaukset on purettu ja luokiteltu taustakartoille QGis-paikkatieto-ohjelmalla. Jokaisen 
karttakysymyksen vastauksista on koostettu kartta, jossa vastaajien karttamerkinnät on esitetty 
viivalla tai pisteellä. Monivalintakysymysten vastaukset on esitetty raportissa graafisesti ja sanallisesti. 
Muut vastaukset on kerätty listoiksi niiden aihepiirin mukaan. 
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3.3 Kyselyvastaukset 

Kyselyyn vastasi yhteensä 49 asukasta. Eniten vastauksia saatiin kysymyksiin reiteistä ja paikoista 
sekä alueella tapahtuvasta toiminnasta, vähiten taas uusiin parkkipaikkoihin liittyviin kysymyksiin.  

 

Kuva 2. Kaikki kyselyn karttavastaukset värein eroteltuna. 

  



  4 

 

3.3.1 Taustatiedot 

Vastaajilta kysyttiin, että missä he asuvat. Vastauksen sai valita kolmesta eri vaihtoehdosta: Elimäen 
kirkonkylällä, Elimäen kirkonkylän ulkopuolella, Olen vapaa-ajan asukas. 

Vastausten perusteella kyselyyn vastasi eri puolilla kyselyaluetta asuvia henkilöitä. Eniten (30 kpl) 
vastauksia saatiin Elimäen kirkonkylällä asuvilta (punainen) ja toiseksi eniten (16 kpl) saatiin Elimäen 
kirkonkylän ulkopuolella asuvilta (sininen). Vapaa-ajan asukkailta (vihreä) saatiin ainoastaan kolme 
(3) vastausta.  

Lisäksi kysyttiin vastaajien ikää. Suurin osa vastanneista (36 kpl) oli työikäisiä (28–64 v.). Toiseksi 
eniten (7 kpl) vastauksia saatiin 65–80-vuotiailta. Nuorilta aikuisilta (18–27 v.) saatiin neljä (4) 
vastausta ja nuorilta (13–17 v.) saatiin kaksi (2) vastausta.  

 

 

  

Kuva 3. Vastaajien asuinpaikan jakautuminen 
eri alueille. 

Kuva 4. Vastausten jakautuminen ikäluokittain. 
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3.3.2 Reitit 

Kysymykseen yleisimmin käytetyistä reiteistä alueen sisällä vastaajat merkitsivät reittejä tasaisesti 
kyselyalueelle. Yhteensä merkintöjä saatiin 31 kappaletta. Reitit kulkevat Elimäen taajaman alueella 
ja kaikki reitit rajautuvat viimeistään Elimäentiehen. Haukkavuoren alueella ei ole yhtään merkintää.  

 

Kuva 5. Karttavastausten jakautuminen alueelle, yleisimmin käytetyt reitit on merkitty karttaan vihreällä. 

Vastauksia suosikkireiteistä saatiin yhteensä kahdeksan (8) merkintää. Suuri osa merkityistä reiteistä 
painottuu tiiviin kylärakenteen alueelle. Suuri osa reiteistä muodostaa kehän eli ne ovat rengasreittejä.  

 

Kuva 6. Karttavastausten jakautuminen alueella, suosikkireitit on merkitty karttaan sinisellä. 

  



  6 

 

Vastaajilta kysyttiin myös inhokkireiteistä eli sellaisista reiteistä, jotka ovat jollakin tavalla 
epämiellyttäviä, kuten meluisia, turvattomia, vaikeakulkuisia tai ympäristöltään epäviihtyisiä, tms. 
Kysymykseen saatiin kahdeksan merkintää, joista kaikki sijaitsee joko Elimäentiellä, Loviisantiellä tai 
Elimäen kuntopolulla. Vastaajat perustelivat merkintöjään seuraavasti:  

‐ Tie erittäin kapea ja kuoppainen. 
‐ Loviisantiellä ajetaan yli rajoitusten, siinä on kova liikenne ja tien alkupäässä kylän puolella 

paha mutka joka peittää näkyvyyttä. Siinä aina jännittää kävellessä, että pyyhältääkö joku 
kovaa päälle kun ei huomaa kävelijää/pyöräilijää. 

‐ Pitää mennä ison tien viertä, autot eivät anna tilaa ja on turvaton. Muut reitit työmatkallani 
kiertävät kaukaa 

‐ Ihanteellinen pyöräily/kävelyreitti kun pääsee joka suuntaan, mutta kevyenliikenteen väylä 
puuttuu, ja piennar on kapea. Paljon raskasta liikennettä tiellä 

‐ Pyörätie, järkevä pyöräiltävä tie teuroinen/jokela risteyksestä kirkonkylälle  
‐ Inhokkireitti on kuntorata, koska sitä ei pidetä kunnossa. Siellä kasvaa kesäisin metrin 

korkuista heinää, käpyjä on suunnattoman paljon, joten siellä on vaikea kävellä. 
‐ Reitti voisi olla suosikkini ja käyn siellä paljon, mutta pururata vaatisi kunnostusta. Edes 

kasvillisuuden poistamista kulkureitiltä ja radan tasoittamista. Talvella hiihtoladun ylläpitämistä 
kaupungin toimesta. 

‐ Järvitien talvikunnossapito 
‐ Pururata kuntoon! Paras lenkkireitti! 
‐ Ei kevyenliikenteen väylää 
‐ Todella epämukava hiekkatie ajaa polkupyörällä. 

 

 

Kuva 7. Karttavastausten jakautuminen alueella, inhokkireitit on merkitty karttaan ruskealla. 
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3.3.3 Paikat 

Kysymykseen vastaajien suosikkipaikoista vastaajat merkitsivät yhteensä 30 paikkaa. Merkinnät 
jakautuivat laajasti kyselyalueelle. Useita merkintöjä tuli esimerkiksi Haukkavuoren alueelle, Elimäen 
kuntopolulle sekä Tapulinpuistoon.  

 

Kuva 8. Karttavastausten jakautuminen alueella, suosikkipaikat on merkitty karttaan vihreillä pisteillä. 
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Muutosta kaipaaviin paikkoihin, joissa on jotain korjattavaa, muutettavaa tai paikka on muuten 
turvaton, vastauksia saatiin 24. Vastauksissa korostuvat urheilukentän alue, Haukkavuoren 
uimapaikka, Elimäen kuntopolku sekä Tapulinpuisto. Vastaajat perustelivat tekemiään 
karttamerkintöjään muun muassa seuraavasti: 

‐ Leikkipaikka (Tapulinpuisto) on aivan liian paahteinen ja tylsä. Lisäksi siinä olevat 
leikkivälineet alkavat olla tiensä päässä kun ne ovat varmaan olleet samat jo 90-luvulta asti. 

‐ Leikkipuisto olisi korjattava/uusittava. Tämän piti alunperin tulla viime kesänä. Tulisi siis olla 
jo!! Erityisesti aitojen puute (tie joka puolella). 

‐ Kirkkopuisto piti kaupungin mukaan remontoida jo viime kesänä. Puistolla on paljon käyttäjiä, 
mutta se ei ole ajanmukainen eikä turvallinen. Puistossa toimii myös toisinaan 
avoinvarhaiskasvatus, elimäen mlln paikallisyhdistys ja srkn lapsityö. Puistossa ei ole aitoja ja 
jokapuolella kulkee tie. Puistossa ei myöskään ole varjoa. Puistolle pitäisi tehdä jotain tänä 
kesänä!! 

‐ Pyörätie useammasta kohtaa päällyste tai reunakivet rikki! (Vanhanmaantie) 
‐ Iso tie (Elimäentie) 
‐ Paikka kaipaisi kunnostusta ja ylläpitoa. Kyllä Elimäellekin pitäisi sen verran panostaa, että 

edes yksi uimapaikka saataisiin pidettyä kaupungin ylläpidossa. Paikalla käy paljon ihmisiä 
kesällä, mutta rannat alkavat olla kasvillisuuden peitossa ja puut varjostavat uimapaikkaa. 

‐ Hoitamaton uimapaikka 
‐ Haukkavuori ja Elimäen kuntopolku: kummassakin kasvaa kesäisen korkeaa heinää ja polkua 

ei näy kunnolla. Osassa kohtia lamput palaneet Haukkavuorella ja kuntopolulla. Kuntopolku on 
täynnä käpyjä, joten nilkkoja nyrjähtämistä saa varoa. Haukkavuoren uimapaikka kasvaa 
heinää ja rakennukset on huonokuntoisia. Tenniskenttä on vaan huonossa kunnossa. Mitään 
näistä paikoista ei ole varmaankaan ylläpidetty viimeiseen 10–20 vuoteen, vaikka käyttäjiä 
paikoille olisi ja paikat tukisivat lähiliikuntaa. 

‐ Yhä se pururata kuntoon + urheilukenttää voisi kehittää ja uudistaa. Mitä jos sijoittaisitte siihen 
uuden koulun sijasta? 

‐ Haukkavuorelle kuntoportaat ja alueen valaistus kuntoon, koska alueella ympäri vuoden 
käytettäviä reittejä. 

‐ Kuntopolku on jätetty hoitamatta. Sinne voisi hankkia uusia kuntoiluvälineitä. 
‐ Urheilukentällä talvisin jää on luisteltavassa kunnossa todella harvoin. Tenniskenttiä ei ole 

vieläkään tehty. Aluetta voisi myös joskus edes siistiä. 
‐ Parempi ohjeistus Struven pisteelle 
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Kuva 9. Karttavastausten jakautuminen alueella, inhokkipaikat on merkitty karttaan pinkeillä pisteillä. 

 
Kysymykseen paikoista, joissa esteettömyys ei toteudu liikuntaesteisen näkökulmasta saatiin kuusi 
vastausta. Suuri osa merkinnöistä sijaitsee Elimäen kirkonkylällä, esimerkiksi Vanhamaantiellä ja yksi 
Haukkavuoren uimapaikalla. Kysymykseen paikoista, joissa esteettömyys ei toteudu valaistuksen 
näkökulmasta saatiin yksi vastaus. Merkitty paikka sijaitsee kuntopolulla.  
 

 

Kuva 10. Vastausten jakautuminen alueella, vastaajien merkitsemät esteiset paikat liikkumisen kannalta on 
merkitty keltaisilla pisteillä ja esteiset paikat valaistuksen kannalta on merkitty sinisellä pisteellä. 
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3.3.4 Toiminta 

Kyselyssä kysyttiin, mitä vastaajat tekevät Elimäen liikunta- ja virkistysalueilla ja -tiloissa. Vastaajia 
pyydettiin valitsemaan 1–5 tärkeintä asiaa. Suosituimpia aktiviteetteja vastaajien keskuudessa ovat 
kävely / pyöräily kevyen liikenteen väylillä (15 vastausta) sekä juoksu / kävely metsäpoluilla (14 
vastausta). Myös koiran ulkoiluttaminen (11 vastausta), lasten kanssa ulkoilu (12 vastausta) sekä 
juoksu / kävely kuntoradalla (11 vastausta) ovat suosittuja vastaajien joukossa. Yksittäiset vastaajat 
viettävät aikaa hiihtäen, suunnistaen tai kuluttaen aikaa huolettavan ollessa ohjatauissa 
harjoituksissa. Yksikään vastaaja ei kertonut harrastavansa yleisurheilua alueella.  

 

Kuva 11. Vastaukset koskien alueella tapahtuvaa toimintaa. 

Vastaajat, jotka vastasivat tekevänsä alueella jotain muuta, listasivat seuraavia asioita: 

‐ Työ- ja kauppamatkojen pyöräily 
‐ Mölkyn pelaaminen 
‐ Boccian pelaaminen 

 

3.3.5 Kehittäminen 

Vastaajilta kysyttiin, että miten he toivoisivat Elimäen alueen sisä- ja ulkoliikuntapaikkoja, kuten 
urheilukenttiä kehitettävän. Vastaajat saivat kertoa myös toiveitaan uusista aktiviteeteista, 
suorituspaikoisa tai mitä korjattavaa nykyisillä suorituspaikoilla on. Vastaukset on koottu alle listaksi ja 
samansisältöisiä vastauksia yhdistelty.  

Sisäliikuntapaikat: 

‐ Sulkapallon peluu kallista koulujen saleissa 
‐ Sisäliikuntapaikkoja ei käytännössä ole ollenkaan, mikäli yläkoulu siirtyy Korialle.  
‐ Kuntosali 
‐ Uimahalli 
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Ulkoliikuntapaikat: 

‐ Ulkokuntosali (useita vastauksia) 
‐ Kuntoportaat, esim. Haukkavuorelle (useita vastauksia) 
‐ Urheilukenttä 
‐ Frisbeegolfrata, esim. Haukkavuori tai kuntopolun alue (useita vastauksia) 
‐ Urheilukentän tenniskenttä kaipaisi uudistusta 
‐ Latuja kirkonkylän ulkopuolellekin 
‐ Kehitettävää niin alakoulun hiekkakentälle talvisin pieni luistelu kenttä. Ei tarvitsisi 

alakoululaisten ja eskareiden kävellä urheilukentälle vaan voisi opetella pihalla luistelemaan. 
Ja kun arvaan, että kaupunki ei tähän varmana uskalla panostaa, niin kysykääpä paikalliselta 
vanhempainyhdistykseltä, jos korvausta vastaan ylläpitäisivät kenttää. 

‐ Nuorille skuuttirata yläasteen vierestä poistetun rivitalon tilalle. Tenniskentille kohennusta 
(esim. parempi pinnoite). Jääkiekkokaukalo paremmalle hoidolle ja isommat verkot keräämään 
ylimenevät kiekot. 

‐ Kuntopolku pitäisi saada takaisin kaupungin ylläpidettäväksi ja siellä olevia taukoliikunta 
välineitä uusittava. 

‐ Lentopalloverkot ovat monessa paikoissa sellaiset, ettei niitä saa enää kunnolla kiristettyä. 
‐ Elimäen kk:n urheilukentän kunnostaminen 

Muut: 

‐ Parempaa ylläpitoa urheilukentällä talvella ja kesällä (useita vastauksia) 
‐ Parempaa ylläpitoa kuntopolulla (useita vastauksia) 
‐ Kesällä enemmän informaatiota milloin esim. juoksurata on käyttökunnossa 
‐ Jonkinlainen yhteisvarasto kaikkien käyttöön (voisi sisältää esim. Tennismailoja, jalkapalloja 

tms. Ei mitään liian arvokasta, käytettyinä ostettuja jopa? Auki esim. Arkisin klo. 8–18 ja 
viikonloppuisin 10–20, jonkinlaista pantti-systeemiä ja valvontakameraa tavaroiden turvaksi?)  

‐ Lapsille voisi keksiä luovempia leikkipaikkamahdollisuuksia. 
‐ Haukkavuorelle hyvä valaistus. Alueen opasteet myös korjauksen tarpeessa. 

 
 

Vastaajilta kysyttiin myös, että miten Elimäen alueen laajempia virkistysalueita, kuten metsiä, 
luontopolkuja, hiihtolatuja, yms. tulisi kehittää. Vastaajille annettiin mahdollisuus ehdottaa uusia 
aktiviteetteja, taukopaikkoja tai korjattavia nykyisiä opasteita tms. Vastaukset on koottu alle listaksi ja 
samansisältöisiä vastauksia yhdistelty.  

‐ Urheilukentän kunnostaminen  
‐ Pururataa voisi kunnostaa ja laajentaa (useita vastauksia) 
‐ Haukkavuorelle jotain toimintaa enemmän, kun kerran siellä on hyvät ulkoilumaastot, 

päivitystä latujen valaistukseen ym. 
‐ Hiihtolatuja voisi kehittää  
‐ Pururadan, haukkavuoren ja ylipäätään kaikkien Elimäen latujen tulisi olla kaupungin 

ylläpitämiä, eikä yksityisen tarvitsisi huolehtia niistä 
‐ Luistelukenttien kunnossapidon viestinnässä puutteita 
‐ Haukkavuoren metsiin / lähialueille voitaisiin perustaa luontopolku, joka kulkisi metsässä ja 

osittain hyödyntäisi jo valmiina olevia kuntoratoja. Haukkavuorelta löytyy jo näkötorni, jonka 
voisi yhdistää kuntopolkuun. Lapsia ajatellen voisi Haukkavuorelle lisätä esim. infotauluja 
liittyen lähiluontoon tms. 

‐ Olisi mukava, jos ns. järven lenkki kunnostettaisiin. Eli kylältä joen "ympäri" menevä reitti. 
Sekin on aivan pusikoitunut ja osittain hankalakulkuinen 
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‐ Vanhan Elimäen järven alueelle ulkoilureitti. Nyt hankalakulkuinen. Olisi myös turistinähtävyys 
‐ Kirkonkylällä olevaa kuntopolkua voisi alkaa taas ylläpitämään 
‐ Haukkavuoreen voisi sijoittaa enemmän ja tehdä siitä jonkinlaisen "mini-Mielakan" syrjäkylien 

asukkaille!  
‐ Myös Elimäen harvoihin uimapaikkoihin voisi miettiä esim. Lentopalloverkkoja tms., 

yksinkertaista aktiviteettia. 
‐ Elimäenjärven kirkonkylän puolelle penkan päälle siisti ylläpidetty kävely/maastopyöräily reitti. 

Moisiosta kotiseutumuseon taakse. Ehkäpä joku lintubongaus/maisematorni metsäalueen 
pohjoispuolelle peltoalueen reunalle. 

‐ Kaupunki voisi auttaa seurakuntaa korjaamaan squash hallia 
‐ Voisiko Elimäentien kuntopolun parkkipaikan kyltin uusia / puhdistaa ja suoristaa? 
‐ Koulukeskuksen vierestä puretun rivitalon paikalle voisi luoda jonkinlaisen virkistysalueen, 

puiston kaltaisen paikan, jos asfaltin "purkaisi". Piristäisi mukavasti näkymää ja olisi pieni 
"välietappi" ennen kirkonkylää.  

‐ Polkupyörillä on ajettava ajoradan reunassa, kun pyöräteitä ei ole rakennettu kuin pienelle 
osaa 

 
 
3.3.6 Pysäköinti 

Kyselyssä kysyttiin pysäköintipaikkojen riittävyydestä liikunta- ja virkistysalueiden yhteydessä. Suurin 
osa vastaajista oli sitä mieltä, että pysäköintipaikkoja on riittävästi. Toiseksi eniten taas oltiin sitä 
mieltä, että pysäköintipaikkoja tarvitaan lisää. Kyselyssä kysyttiin myös pyöräpysäköintipaikkojen 
riittävyydestä. Suuri osa kysymykseen vastanneista oli sitä mieltä, että pyöräpysäköintipaikkoja 
tarvitaan lisää. 

 

Kuva 12. Vastaukset koskien pysäköinnin 
riittävyyttä. Vastaajien määrä on esitetty 
pystyakselilla ja mielipide vaaka-akselilla 
(1=riittävästi…5=tarvitaan lisää). 
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Vastaajat saivat myös ehdottaa uusia pysäköintipaikkoja. Ainoastaan pyöräpysäköintipaikkoihin tuli 
yksi ehdotus. Se sijaitsee Elimäen urheilukentän läheisyydessä.  

 

Kuva 14. Vastaukset koskien uusia pyöräpysäköintipaikkoja. Toivotut pyöräpysäköintipaikat on esitetty kartalla 
violetilla pisteellä. 

  

Kuva 13. Vastaukset koskien pyöräpysäköinnin 
riittävyyttä. Vastaajien määrä on esitetty 
pystyakselilla ja mielipide vaaka-akselilla 
(1=riittävästi...5=tarvitaan lisää). 
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3.3.7 Uudet reitit 

Kysymykseen mahdollisista puuttuvista reiteistä alueella saatiin yhteensä neljä (4) merkintää. Kaksi 
vastaajista toivoo Elimäentielle kevyenliikenteen väylää. Yksi vastaajista toivoo reittiä Haukkavuoresta 
Elimäen kirkonkylälle ja yksi taas Alppiruusuntielle reittiä.  

 

Kuva 15. Pinkillä merkityille alueilla toivotaan uusia kevyen liikenteen reittejä. 

 

3.3.8 Opastus 

Kysymykseen siitä, mihin uusia opasteita tulisi laittaa, saatiin yksi merkintä. Merkintä sijaitsee 
Haukkavuoren uimapaikalla. 

 

Kuva 16. Vastauksen sijainti koskien uutta opastetta on merkitty karttaan violetilla pisteellä. 

 



  15 

 

3.3.9 Leikkipaikat 

Kyselyssä kartoitettiin myös alueen kahden leikkipuiston käyttöä sekä niihin liittyviä toiveita. Vastaajilta 
kysyttiin, kumpaa alueella sijaitsevaa leikkipaikkaa he käyttävät eniten. Kaikkiaan 15 vastaajaa vastasi 
käyttävänsä eniten Tapulinpuiston leikkipaikkaa. Kukaan vastaajista ei kertonut käyttävänsä 
Heinätienleikkipaikkaa enemmän.  

 

Kuva 17. Kuvassa on esitetty Elimäen leikkipaikkojen käytön yleisyys vastaajien keskuudessa. 

 

Molempien alueen leikkipaikkojen osalta kysyttiin myös sitä, minkä ikäisten lasten kanssa vastaajat 
viettävät niissä aikaa.  

 

 

  

Kuva 18 ja 19. Kuvissa on esitetty leikkipaikkoja nykyisin käyttävien lapsien ikäjakauma. Punainen=0–3 v., 
sininen=4-6 v., ja vihreä=7–12 v. 



  16 

 

Vastaajat saivat myös esittää toiveita alueen leikkipaikkojen suhteen. Vastaukset on koottu alle 
leikkipaikoittain jaoteltuna.  

Tapulinpuiston leikkipaikka: 

‐ Hiekkalaatikko olisi varmasti pienemmille kiva lisä 
‐ Nyt on liian paahteinen paikka, lisää varjostavia puita. Aidat tarvitaan ympärille. Monipuolisesti 

leikkivälineitä kaikenikäisille. Enemmän penkkejä ja miksei joku piknikpaikkakin. Ehkä joku 
nuotiopaikka erikseen sillä teinit puistossa nuotiota pitävät jo nykyäänkin. Kirsikkapuutkin 
olisivat kauniita. 

‐ Voisiko leikkipaikalle tuoda kiipeilytelinettä sekä kunnostaa siellä jo olevia toimintoja, kuten 
kiikkuja tms. 

‐ Välineiden uusiminen/kunnostaminen ja niiden lisääminen. Viihtyisyyden ja turvallisuuden 
lisääminen. 

‐ Aidat, varjoa, pöytä, hiekkalaatikko, vaijeriliuku, parkourtelineet 
‐ Aikuisille ulkokuntosali. 
‐ Joitain leikkitelineitä voisi päivittää tälle vuosikymmenelle. 
‐ Puisto olisi uusittava kokonaan, koska kaikki laitteet on käyttöiältään tiensä päässä 
‐ Useampia keinuja, isompi kiipeilypaikka. Vanhemmille enemmän istumapaikkoja. 

 

Heinätien leikkipaikka 

‐ Välineiden uusiminen/kunnostaminen ja niiden lisääminen. Viihtyisyyden ja turvallisuuden 
lisääminen. 

‐ Vaikka Heinätien leikkipaikka onkin pieni eikä kovin isossa käytössä, niin sinne voisi 
Tapulipuiston uudistuksen yhteydessä siirtää esim. Joitain ehjiä Tapulinpuiston leikkitelineitä. 

‐ Puisto olisi uusittava kokonaan 
 

3.3.10 Avoimet vastaukset 

Avoimia vastauksia saatiin jonkin verran ja ne on listattu sellaisenaan. Kaikkein eniten vastaajat 
kommentoivat alueen liikuntapaikkojen heikkoa kuntoa sekä alueen kehittämistä. Kommentit ovat 
paikon melko negatiivissävytteisiä ja ne huokuvat epätoivoa alueesta. Osittain kommentit ovat myös 
kannustavia ja positiivisia, ja niissä on varteen otettavia kehitysehdotuksia.  

‐ Elimäen liikuntapaikat on ajettu alas. Aiotteko tosissaan kehittää täällä mitään vai onko tämä 
toiveita herättävä turha kysely? 

‐ Kevyenliikenteen väylät täällä ovat todella huonossa kunnossa ympäri kylän, joka talven 
jälkeen aina vaan enemmän reunakiviä ym. kasallaan missä sattuu, kun auraajat ovat niitä 
mennessään aurailleet eikä kukaan niitä korjaa. Pyöräteissä on hengenvaarallisia monttuja. 
Myös vanhamaantie varrella oleva koivukuja on täynnä pystyyn kuolleita koivuja. 

‐ Elimäelle kaivataan kipeästi virikkeitä, koska tuntuu että täältä ainoastaan viedään asioita. 
Kuntoportaat, ulkokuntoiluvälineet, kevyenliikenteenväylien rakentaminen...  
Elimäen KK:n läheisyydessä on Haukkavuoren maauimala, jonka huollon kaupunki lopetti. 
Olisi ollut kehittämisen arvoinen paikka. Sama koskee Haukkavuoren ulkoilureittejä/rinnettä. 
Olisi loistavat ulkoilumaastot, joista harva edes tietää. Elimäen Vauhdin ja kaupungin 
yhteistyöllä, tulisi suosittu paikka. Haukkavuoren alueelle kuntoportaat? Olisi selvittämisen 
arvoinen asia. 

‐ Ulkokuntosali olisi mahtava juttu Elimäelle, paikka, jossa voisi aikuisetkin käydä. Riittäisi 
muutama laite edes ja jotain kunto-ohjeita / ohjelmia, jotka saa esim. QR-koodilla puhelimeen. 
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‐ Haluaisin tasapuolisuutta. Muiden paikkakuntien, etenkin Kouvolan keskustan paikkoihin 
käytetään paljon rahaa, mutta Elimäeltä vain karsitaan kaikki pois. Esim. uimapaikka ja ladut. 
Täälläkin on paljon ihmisiä, jotka haluaisivat käyttää liikunta- ja virkistyspaikkoja, mutta niitä ei 
juuri ole tai niistä ei ainakaan pidetä huolta. 

‐ Tuota Tapulipuiston leikkipaikkaa on nyt viivytelty jo pitkään. Toiveita on kysytty jo sen sata 
kertaa. Toivoisin, että asiat etenisivät jo sen osalta! 

‐ Kentänsuoran ja Loviisantien risteyksessä on yksityisen omistama alue, jossa on lasten 
leikkipaikka ja välineitä sekä nuotiopaikka. Paikka on kaikkien kyläläisten käytettävissä ja 
käytetään paljon, myös yhdistykset. Ehdotukseni: Tänne pitäisi saada 2–3 telinettä, missä 
aikuiset voisivat kuntoilla samalla kun vahtivat lapsiaan, Olen jossain nähnyt sellaisia, joissa 
seisotaan ja omalla painolla siirrellään jalkoja, hyvää jumppaa. Varmasti on monenlaisia 
välineitä olemassa, joku tietää paremmin. Ohi mennessään voisi käydä pientä jumppaa 
tekemässä. > Kysynkin onko alue teille tuttu ja oletteko käyneet katsomassa. Älkää unohtako 
Elimäkeä 

‐ Panostakaa joskus myös Elimäen alueen paikkoihin. Nyt on monia vuosia vain kaikkea 
vähennetty. 

4 Yhteenveto 

Elimäen liikunta- ja virkistysalueita koskeva karttakysely asukkaille oli avoinna 3.-31.5.2023. Kyselyyn 
vastasi 49 asukasta. Kyselyn avulla saatiin arvokasta tietoa alueen kehittämisen pohjaksi. Kyselyalue 
ja kysymysten aihepiirit kattoivat urheilu- ja liikunta-alueiden lisäksi kaupungin omistamat leikkipaikat. 
Aktiivisimmin vastaajat ottivat kantaa alueella tapahtuvaan toimintaan, reitteihin sekä paikkoihin. 
Pysäköintiin liittyviin kysymyksiin ei saatu juurikaan vastauksia.  

 


